
Pozn.: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska 
v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu MěÚ Milevsko. 
 

 

Z á p i s 

 

z 19. schůze Rady města Milevska, která se konala ve středu 26. září 2018 

od 16:00 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta města, Mgr. Petr Barda, 

Karel Procházka, Ing. František Koutník, Mgr. Pavel Koutník,  Ing. Vladimíra Štorková. 

Omluveni: Ing. Lubomír Šrámek. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 19. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m: 

 

Schválení zápisu 17., 18. schůze RMM a programu 19. schůze RMM. 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 19.09.2018 - TAJ 

  2. Změna rozpočtu č. 21/2018 - OF 

  3. Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby - OSV 

  4. Smlouvy o poskytování informací - OŽP 

  5. Organizační řád Městského úřadu Milevsko - TAJ 

  6. Smlouva o zřízení VB - Okružní křižovatka silnic I/19 a II/105, Milevsko – VO, ŘSD -       

      OISM 

  7. Smlouva o zpracování osobních údajů – ista Česká republika s. r. o. - OISM                                                                                          

  8. Doporučení ze 4. zasedání Bytové komise Rady města Milevska – OISM 

  9. Muzeum milevských maškar – 2. etapa – dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí nadačního  

      příspěvku - OISM 

10. Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě na majetek a odpovědnost – pojištění skel - OISM 

11. Likvidace a využití dešťových odpadních vod ve sportovním areálu Milevsko – žádost o  

      dotaci - OISM 

12. Smlouva budoucí na zřízení VB, Blanická, ABT group NN připojení - OISM 

13. Propachtování zemědělských pozemků, v k. ú. Velká u Milevska - OISM 

14. Změna dvou nájemních smluv ve smluvní straně nájemce - OISM 

15. Řešení porušení smluvních povinností - neplacení nájemného za části pozemků, v k. ú.  

      Milevsko – OISM 

16. Směna části pozemku v lokalitě „U spojky“ za část pozemku v lokalitě „Hajda“, v k. ú.   

      Milevsko – vyhlášení záměru - OISM 

17. Podnikatelský park Milevsko – příjem žádostí - OISM 

18. Pronájem poloviny zemědělského pozemku v lokalitě „Nad Benzinou“, v k. ú.  Milevsko –  

      vyhlášení záměru - OISM 

19. Drenážní systém a odvodnění hřbitova – I. etapa - vyhodnocení veřejné zakázky - OISM 

20. Schválení platového zařazení paní Ivy Jírovcové, pověřené výkonem funkce  ředitelky MŠ      

      Klubíčko Milevsko, B. Němcové 1380 - OF 

21. Pronájem kamerového systému pro měření úsekové rychlosti - OPSPK 

A) Vyhodnocení veřejné zakázky a rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky –  



2 

 

      OSŽM 

B)  Žádost o neinvestiční dotaci na program Podpora terénní práce pro rok 2019 - OSV 

 

C) Dodatek č. 10 k nájemní smlouvě – zemědělské pozemky v k. ú. Velká u Milevska - OISM 

D) Dohoda o ceně za dodávky tepla z plynových kotelen a CZT na rok 2019 - OISM 

E) Prodej movitého majetku - OISM  

Revize došlé pošty. 

 

Písemné materiály k bodu č. 1 – 21 ,  A ) -C )  obdrželi všichni členové RMM a jsou přiloženy 

k originálu zápisu. Dále radní obdrželi: 

- zápis č. 2 z jednání Dopravní komise RMM, 

- zápis č. 15 z jednání Investiční komise RMM, 

- zápis č. 4 z jednání Sociální komise RMM, 

- zápis č. 4 z jednání Bytové komise RMM. 

 

Schválení zápisu 17., 18. schůze RMM a programu 19. schůze RMM. 

Členové rady schválili zápis 17. a 18. schůze a program 19. schůze RMM. 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 19.09.2018 - TAJ 

 

Usnesení č. 341/18 

Rada města Milevska 

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 19.09.2018. 

Přítomno: 6   pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

2. Změna rozpočtu č. 21/2018 - OF 

 

Usnesení č. 342/18 

Rada města Milevska 

schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 21/2018 rozpočtová opatření č. 138–143  a změny 

závazných ukazatelů rozpočtu roku 2018 v rozsahu dle přílohy č. 1. 

Přítomno: 6   pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

3. Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby - OSV 

 

Usnesení č. 343/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby (intervenční centra) - poskytovatel  

Diecézní charita České Budějovice, Kanovnická 404/18, 370 01 České Budějovice,  

IČ: 45018316, 

II. schvaluje Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby (pečovatelská služba) - poskytovatel  

Farní charita Milevsko, U Bažantnice 561, 399 01 Milevsko,  IČ: 63263416, 

III. schvaluje Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby (nízkoprahová zařízení pro děti  

a mládež) - poskytovatel Farní charita Milevsko, U Bažantnice 561, 399 01 Milevsko,   

IČ: 63263416, 

IV. schvaluje Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby (sociálně aktivizační služby pro 

rodiny s dětmi) - poskytovatel Farní charita Milevsko, U Bažantnice 561, 399 01 Milevsko,   

IČ: 63263416, 

V. schvaluje Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby (odlehčovací služby) - poskytovatel 

Domácí hospic Jordán, o. p. s., Bydlinského 2964, 390 02 Tábor, IČ: 28120981, 



3 

 

VI. schvaluje Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby (odborné sociální poradenství) - 

poskytovatel Domácí hospic Jordán, o. p. s., Bydlinského 2964, 390 02 Tábor, IČ: 28120981, 

VII. schvaluje Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby (tlumočnické služby) - poskytovatel 

STŘEP, z. s., U Černé věže 71/4, 370 01 České Budějovice, IČ: 70877947, 

VIII. schvaluje Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby (terénní programy) - poskytovatel 

Arkáda – sociálně psychologické centrum, z. ú., Husovo nám. 2/24, 397 01 Písek,  

IČ: 60083204, 

IX. schvaluje Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby (krizová pomoc) - poskytovatel  

Arkáda – sociálně psychologické centrum, z. ú., Husovo nám. 2/24, 397 01 Písek,  

IČ: 60083204, 

X. schvaluje Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby (odborné sociální poradenství) - 

poskytovatel Domácí hospic Athelas – středisko Diakonie a misie Církve československé 

husitské, Budějovická 204/13, 397 01 Písek, IČ: 03663353, 

XI. schvaluje Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby (odlehčovací služby) - poskytovatel 

Domácí hospic Athelas – středisko Diakonie a misie Církve československé husitské, 

Budějovická 204/13, 397 01 Písek, IČ: 03663353. 

Přítomno: 6   pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

4. Smlouvy o poskytování informací - OŽP 

 

Usnesení č. 344/18 

Rada města Milevska 

schvaluje předloženou smlouvu o poskytování informací, uzavřenou se společností Sběrné 

suroviny, a. s., Pražská tř. 493/56, 370 04 České Budějovice 3, IČ: 60827718, a smlouvu  

o poskytování informací, uzavřenou se společností FAST KOVOŠROT s. r. o., Tachovské 

náměstí 90/2, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČ: 26039753.  

Přítomno: 6   pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

5. Organizační řád Městského úřadu Milevsko - TAJ 

 

Usnesení č. 345/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje Organizační řád Městského úřadu Milevsko v předloženém znění s účinností od 

01.10.2018 v upraveném znění, 

II. stanovuje celkový počet zaměstnanců zařazených do Městského úřadu Milevsko na 82 (mimo 

zaměstnanců na MD a RD).  

Přítomno: 6   pro - 5, proti - 0, zdržel se - 1 

 

6. Smlouva o zřízení VB - Okružní křižovatka silnic I/19 a II/105, Milevsko – VO, ŘSD -       

    OISM 

 

Usnesení č. 346/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí se zřízením věcného břemene – služebnosti, mezi Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, 

zastoupeným Ing. Vladimírou Hruškovou, ředitelkou Správy České Budějovice a městem 

Milevskem. Kde Ředitelství silnic a dálnic ČR vystupuje jako správce pozemku parc. č. 2007/5  

v k. ú. Milevsko a město Milevsko jako investor uložení kabelu VO – „Okružní křižovatka silnic 

I/19 a II/105, Milevsko“,  

II. schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti, mezi městem Milevskem, nám. 

E. Beneše 420, 399 01 Milevsko a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 



4 

 

145 05 Praha 4 – Nusle, zastoupeným Ing. Vladimírou Hruškovou, ředitelkou Správy České 

Budějovice, se sídlem Lidická 49/110, 370 01 České Budějovice, 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 6   pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

7. Smlouva o zpracování osobních údajů – ista Česká republika s. r. o. - OISM                                                                                          

 

Usnesení č. 347/18 

Rada města Milevska 

schvaluje Smlouvu o zpracování osobních údajů s ista Česká republika s. r. o., se sídlem 

Jeremiášova 947/16, Praha 5, IČ: 61056758.   

Přítomno: 6   pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

8. Doporučení ze 4. zasedání Bytové komise Rady města Milevska – OISM 

 

Usnesení č. 348/18 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí zápis číslo 04/2018 ze zasedání Bytové komise Rady města Milevska ze dne 

24.09.2018, 

II. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 22 v čp. 776 Čs. armády, Milevsko 

s měsíčním nájemným 60 Kč/m
2
 s na dobu určitou od 10.10.2018 

do 31.12.2019, 

III. v případě odstoupení jmenovaného od uzavření nájemní smlouvy dle bodu I. schvaluje 

uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 22 v čp. 776 Čs. armády, Milevsko s měsíčním 

nájemným 60 Kč/m
2
 s na dobu určitou od 10.10.2018 

do 31.12.2019,  

IV. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 15 v čp. 720 Sokolovská, Milevsko 

s měsíčním nájemným 48 Kč/m
2
 s Michaelou Nádeníčkovou na dobu určitou od 10.10.2018 

do 31.12.2019, 

V. v případě odstoupení jmenované od uzavření nájemní smlouvy dle bodu III. schvaluje uzavřít 

nájemní smlouvu na nájem bytu č. 15 v čp. 720 Sokolovská, Milevsko s měsíčním nájemným  

48 Kč/m
2
 s na dobu určitou od 10.10.2018 do 31.12.2019,                   

VI. pověřuje vedoucího OISM podpisem nájemních smluv na nájem bytu, 

VII. bere na vědomí informace o návrhu přeměny nebytových prostor v čp. 123 na bytové 

jednotky, 

VIII. rozhodla zařadit akci „Stavební úpravy v domě čp. 123 Milevsko“ do Trvalého zásobníku 

investičních projektů do fáze 2 – záměr, dle směrnice Proces investic a oprav majetku města 

Milevska a požadavky na jejich realizaci. 

Přítomno: 6   pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

9. Muzeum milevských maškar – 2. etapa – dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí nadačního  

    příspěvku - OISM 

 

Usnesení č. 349/18 

Rada města Milevska 

schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku č. ETE 07_17 ze 

dne 21.07.2017 s Nadace ČEZ, Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, IČ: 26721511. 

Přítomno: 6   pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 



5 

 

10. Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě na majetek a odpovědnost – pojištění skel - OISM 

 

Usnesení č. 350/18 

Rada města Milevska 

schvaluje dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 7720961980 s Kooperativa pojišťovna, a. s. na 

pojištění skel. 

Přítomno: 6   pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

11. Likvidace a využití dešťových odpadních vod ve sportovním areálu Milevsko – žádost o  

      dotaci - OISM 

 

Usnesení č.  351/18 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí informace o projektu „Likvidace a využití dešťových odpadních vod ve 

sportovním areálu Milevsko“, 

II. souhlasí s podáním žádosti o dotaci v rámci Operačního programu životní prostředí, 

specifický cíl 1.3. – zajistit povodňovou ochranu intravilánu, na akci s názvem „Likvidace a 

využití dešťových odpadních vod ve sportovním areálu Milevsko“, 

III. souhlasí s finanční spoluúčastí města ve výši minimálně 15 % uznatelných nákladů na akci. 

Přítomno: 6   pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

12. Smlouva budoucí na zřízení VB, Blanická, ABT group NN připojení - OISM 

 

Usnesení č. 352/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí, aby investor stavby „Milevsko Blanická, ABT group: NN připojení“ - E.ON 

Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, 

zastoupená E.ON Česká Republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 

České Budějovice, provedl uložení nového kabelového vedení NN pro trvalé připojení tepelného 

čerpadla na pozemku parc. č. 924/1 v k. ú. Milevsko. Nové kabelové vedení NN je navrženo na 

pozemcích města Milevsko parc. č. 929/9, 929/10, 929/11, 929/12, 929/13 v k. ú. Milevsko. Po 

dokončení stavby budou pozemky uvedeny do původního, 

II. schvaluje předložený návrh smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem 

Milevskem a společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České 

Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů, tj. 

příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 6   pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

13. Propachtování zemědělských pozemků, v k. ú. Velká u Milevska - OISM 

 

Usnesení č. 353/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje propachtování části zemědělského pozemku parc. č. 2647 o výměře cca 1,4500 ha, 

v k. ú. Velká u Milevska Zemědělskému družstvu Milevsko, se sídlem Velká 82, 399 01 

Milevsko na dobu neurčitou s výpovědní dobou pěti roků.  Cena pachtovného bude  

ve výši 3.000 Kč za 1 ha a rok,  

II. schvaluje  propachtování zemědělského pozemku parc. č. 2362  o výměře 0,8643 ha,                   

v k. ú. Velká u Milevska panu na dobu 



6 

 

neurčitou, s výpovědní dobou pěti roků.  Cena pachtovného bude ve výši min. 3.000 Kč za 1 ha  

a rok.  

Přítomno: 6   pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

14. Změna dvou nájemních smluv ve smluvní straně nájemce - OISM 

 

Usnesení č. 354/18 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí žádosti o změnu nájemních smluv ve smluvní straně nájemce,   

II. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 1 v čp. 737 Št. Dvořáka Milevsko 

ve smluvní straně nájemce pro , nově jako jediného nájemce, 

III. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu - přechod nájmu bytu č. 8 v čp. 126 nám. E. Beneše 

Milevsko - s na dobu určitou od 01.10.2018 

do 31.12.2019,

IV. pověřuje vedoucího OISM podpisem nájemní smlouvy a dodatku k nájemní smlouvě. 

Přítomno: 6   pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

15. Řešení porušení smluvních povinností - neplacení nájemného za části pozemků, v k. ú.  

      Milevsko – OISM 

 

Usnesení č. 355/18 

Rada města Milevska 

I. rozhodla  ukončit pronájem  části pozemkové parcely parc. č. 344/1 o výměře cca 250 m
2
, 

části pozemkové parcely parc.  č. 344/3 o výměře cca 25 m
2
 a části pozemkové parcely parc.      

č. 348/1 o výměře cca 355 m
2
,  v k. ú. Milevsko, dle ustanovení § 2228  zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, panu  

II. schvaluje  výpověď Smlouvy o nájmu v předloženém znění, kterou se  vypovídá bez 

výpovědní doby  pronájem části pozemkových parcel parc. č. 344/1 o výměře cca 250 m
2
, parc.  

č. 344/3 o výměře cca 25 m
2
 a parc. č. 348/1 o výměře cca 355 m

2
, v k. ú. Milevsko panu 

III. rozhodla vymáhat pohledávku ve výši 1.890 Kč soudně prostřednictvím smluvní advokátní 

kanceláře.               

Přítomno: 6   pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

16. Směna části pozemku v lokalitě „U spojky“ za část pozemku v lokalitě „Hajda“, v k. ú.   

      Milevsko – vyhlášení záměru - OISM 

 

Usnesení č. 356/18 

Rada města Milevska 

nedoporučuje   Zastupitelstvu města Milevska vyhlásit záměr na směnu  pozemkové parcely 

parc. č. 838/2 o výměře 117 m
2
  a části pozemkové parcely parc. č. 846/4 o výměře 1459 m

2
,  

v k. ú. Milevsko ve vlastnictví města Milevska, se sídlem nám. E. Beneše 420,                                   

399 01 Milevsko za část pozemkové parcely parc. č. 1958/47, dle geometrického plánu                      

č. 3196-170/2018 označené jako pozemková parcela par. č. 1958/62  o výměře 1576 m
2
,                  

v k. ú. Milevsko ve vlastnictví pana 

Směna pozemků bude bez doplatku.  

Přítomno: 6   pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

17. Podnikatelský park Milevsko – příjem žádostí - OISM 

 



7 

 

Usnesení č. 357/18 

Rada města Milevska 

I. rozhodla zahájit příjem žádostí o prodej pozemků v majetku města Milevska v území 

Podnikatelského parku Milevsko. Příjem žádostí bude probíhat do 15.11.2018, 

II. schvaluje návrh textu informace pro budoucí investory v Podnikatelském parku Milevsko 

v předloženém znění. 

Přítomno: 6   pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

18. Pronájem poloviny zemědělského pozemku v lokalitě „Nad Benzinou“, v k. ú.  Milevsko    

     – vyhlášení záměru - OISM 

 

Usnesení č. 358/18 

Rada města Milevska 

schvaluje  vyhlášení záměru na pronájem jedné ideální poloviny pozemkové parcely parc.                   

č. 854 o celkové výměře 4932 m
2
, v k. ú. Milevsko pro Zemědělské družstvo Milevsko, se sídlem 

Velká 82, 399 01 Milevsko na dobu neurčitou, s výpovědní dobou pěti roků. Cena pronájmu bude 

ve výši 3.000 Kč za 1 ha a rok.    

Přítomno: 6   pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

19. Drenážní systém a odvodnění hřbitova – I. etapa - vyhodnocení veřejné zakázky - OISM 

 

Usnesení č. 359/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje  průběh a výsledek zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky „Drenážní 

systém a odvodnění hřbitova – I. etapa“, 

II. rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky podané firmou EUROGAS a. s., Sirotčí 1145/7,  

703 00  Ostrava–Vítkovice IČ: 61859974 za nabídkovou cenu 8.473.009,83 Kč bez DPH,  

tj. 10.252.341,90 Kč vč. DPH, 

IV. rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „Drenážní systém a odvodnění 

hřbitova – I. etapa“ s firmou EUROGAS a. s., Sirotčí 1145/7, 703 00  Ostrava–Vítkovice  

IČ: 61859974 za nabídkovou cenu 8.473.009,83 Kč bez DPH, tj. 10.252.341,90 Kč vč. DPH. 

Přítomno: 6   pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

20. Schválení platového zařazení paní Ivy Jírovcové, pověřené výkonem funkce  ředitelky  

      MŠ Klubíčko Milevsko, B. Němcové 1380 - OF 

 

Usnesení č. 360/18 

Rada města Milevska 

schvaluje s účinností od 29.08.2018 na základě předloženého návrhu platové zařazení 

 bytem Milevsko, J. A. Komenského 902, pověřené výkonem  

funkce ředitelky MŠ Klubíčko Milevsko, B. Němcové 1380, okres Písek. 

Přítomno: 6   pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

21. Pronájem kamerového systému pro měření úsekové rychlosti - OPSPK 

 

Usnesení č. 361/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky „Pronájem kamerového systému 

pro měření úsekové rychlosti“ v upraveném znění, 



8 

 

II. vyhlašuje zadávací řízení – zjednodušené podlimitní řízení - na veřejnou zakázku „Pronájem 

kamerového systému pro měření úsekové rychlosti“, 

III. souhlasí s návrhem firem, které budou vyzvány k předložení nabídky, 

IV. rozhodla hodnotit veřejnou zakázku bez použití e-aukce, 

V. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí. 

Přítomno: 6   pro - 5, proti - 0, zdržel se - 1 

 

A) Vyhodnocení veřejné zakázky a rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky -   

      OSŽM 

 

Usnesení č. 362/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s doporučením Hodnotící komise veřejné zakázky „strategie rozvoje podnikatelského 

parku Milevsko současně se strategií malého a středního podnikání v Milevsku a strategie 

inkubačního a akceleračního programu v Milevsku“ (protokol příloha č. 1), 

II. rozhoduje uzavřít smlouvu se společností BDO Advisory s. r. o., se sídlem Karolinská 661/4, 

186 00 Praha 8, IČ: 27244784. 

Přítomno: 6   pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

B) Žádost o neinvestiční dotaci na program Podpora terénní práce pro rok 2019 - OSV 

 

Usnesení č. 363/18 

Rada města Milevska 

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit podání žádosti o neinvestiční dotaci 

na program Podpora terénní práce pro rok 2019 ze státního rozpočtu České republiky 

na zabezpečení pracovního místa a činnosti terénního pracovníka v souladu s podmínkami, 

které jsou stanoveny Směrnicí vedoucího Úřadu vlády České republiky č. 8/2018 o poskytování 

neinvestičních dotací k financování programů v oblasti lidských práv. 

Přítomno: 6   pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

C) Dodatek č. 10 k nájemní smlouvě –zemědělské pozemky v k. ú. Velká u Milevska - OISM 

 

Usnesení č. 364/18 

Rada města Milevska 

schvaluje   dodatek č. 10 v předloženém znění, kterým se vyjímá z nájemní smlouvy pozemková 

parcela parc. č. 1124/2 o výměře 348 m
2
, pozemek vedený ve zjednodušené evidenci  parc. č. PK  

1156/1 o výměře  34668 m
2
, pozemková parcela parc. č. 1156/2  o výměře 2556 m

2
, pozemek 

vedený ve zjednodušené evidenci  parc. č. PK 1156/2 o výměře 1139 m
2
, pozemková parcela 

parc. č. 1156/22 o výměře 8950 m
2
, pozemková parcela parc. č. 1156/46 o výměře 1820 m

2
, 

pozemková parcela parc. č. 1156/48 o výměře 41589 m
2
, pozemková parcela parc. č. 1156/56  

o výměře 1549 m
2
, pozemková parcela parc. č. 2243 o výměře 144 m

2
 a pozemková parcela parc. 

č. 2246 o výměře 324 m
2
, v k. ú. Velká u Milevska Zemědělskému družstvu Hrejkovice,  

se sídlem Dmýštice čp. 44, 399 01 Milevsko.  

Přítomno: 6   pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

D) Dohoda o ceně za dodávky tepla z plynových kotelen a CZT na rok 2019 - OISM 

 

Usnesení č. 365/18 

Rada města Milevska 



9 

 

rozhodla uzavřít Dohodu o ceně se ZVVZ ENERGO s. r. o., Sažinova ul. 888 Milevsko,  

IČ: 28085230 na dodávku tepelné energie pro období 01.01.2019-31.12.2019 pro objekty:  

Čs. armády 776, P. Bezruče 775, Sažinova 843, Libušina 1401, Gen. Svobody 413, nám.  

E. Beneše 420, nám. E. Beneše 123, Husovo nám. 391, Riegrova  128, 145, 146 a 147, nám.  

E. Beneše 126, 127,  5. května 1510 a 1372. 

Přítomno: 6   pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

E) Prodej movitého majetku - OISM  

 

Usnesení č. 366/18 

Rada města Milevska 

schvaluje prodej kuchyňské linky paní Drahomíře Fujerové za kupní cenu 1.000 Kč. 

Přítomno: 6   pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

Vedoucí OISM předal RMM informaci o kalkulaci pojištění nové rolby pro SPOS Milevsko‚ 

s. r. o. 

 

 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 17:55 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.      Mgr. Martin Třeštík v. r. 

starosta         místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upravila: 

Petra Slunečková 

 

  

 


